Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской  области

Постановление

от 03.09.2020г.                                                с.Елнать                                       №83

О внесении изменений в постановление от 24.05.2019 №46 «Об утверждении Административного регламента предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	Рассмотрев протест Прокуратуры Юрьевецкого района  от 17.08.2020 №02-16-20 с участием помощника прокурора Лебедевой Т.В., в соответствии с п.6 ст.14 Федерального закона от  24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление администрации Елнатского сельского поселения от 24.05.2019 №46 внести следующие изменения:
	1.1. пункт 3.1. Административного регламента дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
	«7) информирование субъекта малого и среднего предпринимательства о принятом по обращению решении и выдача результата предоставления Муниципальной услуги»;
	1.2. раздел 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.9. следующего содержания:
	«3.9. Информирование субъекта малого и среднего предпринимательства о принятом по обращению решении и выдача результата предоставления Муниципальной услуги
1) Основанием для начала административной процедуры является принятое по обращению Заявителя решение.
2)  Ответственный специалист информирует Заявителя (субъект МСП) о принятом решении устно по телефону,  либо на личном приеме в Администрации, либо письменно – почтовым отправлением, на адрес электронной почты,  а также выдает результат предоставления Муниципальной услуги одним из следующих способов по выбору Заявителя:
- в Администрации на личном приеме;
- почтовым отправлением  на адрес, указанный в обращении;
-   в форме электронного документа на электронный адрес Заявителя.
3) Срок исполнения административной процедуры - в течение 5 дней со дня  принятия решения.
4) Результатом административной процедуры является отметка в журнале регистрации о  выданном Заявителю решении».
2.     Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области  				                       	      Г.И.Гарнова